MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d Solicitu
Namero de orden ’
‘Entidad comp UNIDAD ATENCION REPARACION INTEGRAL AVICTIMAS |
mbr 1 Laura Estefania Lamprea Carvajal ;
: Qutsourcing Servicios informaticos 8.A.S BIC ;
{
Servicios BPO il |
" Modificacién de la Orden de Compra i

: 2024-10-18 11:20:21

2024-12-31

2 2024-11-30

Cuentas asociadas

*ldl;:i..{i':.} ] phutari i Bade :
113316 |BPO- COP-168723 COP 168723
1113440 BPO 2 VF-048410 VE 048410
Nueva ADICION CDP-233324 CDP 233324

Articulos actuales




bpo02--1 - [T-
BPO-26-1-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
i general_Jomada
{ Ordinaria_Plata Z
1_NA_NA-90
Mes

10,0

Mes

288201306.59

CDP-168723

2862013065.50

bpo02--2 - [T-

| BPO-26-46-

| Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
técnico_Jornada
{ Ordinaria_Plata_Z
P1_NA_NA - 52
Mes

100

Mes

204817265.14

CDP-168723

2048172651.40

bpo02-.3 - 1T~
BPO-26-91-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
profesional_Econo
administracion,
contaduria y
afines_Jormada

: Ordinaria_Plata_Z
1_NA - 10 Mes

10.0

Mes

57665474.80

:CDP-168723

576654746.00

bpo02--4-1T-
BPO-26-136-
Agente enla
Entidad
Compradora o
Back
 Office_Agente
profesional_Cienci
sociales,
humanas y
afines_Jornada
Ordinaria_Plata_2Z
1_NA -8 Mes

10.0

Mes

46132379.68

CDP-168723

461323796.80




E bpo02--5-IT-

i BPG-26-181-

| Agente en I

1 Entidad

: Compradora o

| Back
 Office_Agente

! profesional_Ingeni
' arquitectura,
_urbanismo y

. afines_Jornada

i Ordinaria_Plata_Z |
FT_NA-8Mes |

110.0

45132379.68

CDP-168723

461323796.80

: bp002-5 -{T-
BPO-26-226-
{Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
profesional_Bellas
artesy
afines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA -1 Mes

10.0

5766547 .48

CDP-168723

57665474 .60

i bpo02--7 - IT-
{BPO-26-271-
:Agente en la

. Entidad

- Compradora o
: Back
Office_Agente ‘
profesional_Matem
i clencias
‘naturales y
 afines_Jomada
Ordinaria_Plata Z
1_NA-1Mes

100

5766547 .46

CDP-168723

 57665474.60

bpo02-8 - IT-

: BPO-26-406-

. Agente en la

' Entidad

i Compradora ¢
| Back

! Office_Agente

: profesional_Cienci
. de la educacion y
| afines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z

1_NA-1Mes

10.0

' Mes

5766547.46

CDP-168723

57665474.60




bpo02--9-1T-
BPQ-26-451-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
especializado_Eco
administracion,
contaduria y
iafines_Jornada

i Ordinaria_Plata_Z
i1 _NA-4Mes

10.0

Mes

30408854.90

CDP-168723

304088548.00

10

bpo02--10-1T-
BRO-26-496-
Agente en fa
Enticlad
Compradora o
Back

: Office_Agente

' especializado_Cie
i sociales,
thumanas y

- afines_Jornada

: Ordinaria_Plata_Z
1 _NA -4 Mes

10.0

j Mes

30408854.90

CDP-188723

304088549.00

11

- bpo02--11-17-
BPO-26-541-
iAgente en la

: Entidad

1 Compradora ¢

: Back
Office_Agente
especializado_lnge
arquitectura,
‘urbanismo y
iafines_Jornada

{ Ordinaria_Plata_Z
{1_NA -3 Mes

10.0

22806641.18

CDP-168723

228066411.80

12

bpo02--12 - IT-
BPO-26-586-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
especializado_Bell
jaries y
lafines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA-1Mes

10,0

Mes

7602213.73

CDP-168723

76022137.30




13

Ordinaria_Plata_Z |

bpo02--13-T-
BPO-67-41- L
Agente E
Profesional con !
experiencia ;
{

. adicional_Agente

- Profesional_Econo E
 administracion, |
contaduria y !

!

afines_Jomada

1_NA-27 Mes

10.0

Mes

1804768275.87

CDP-168723

1804782758.70

14

: Ordinaria_Plata_Z
{1_NA - 28 Mes

bpo02—14 - IT-
BPO-67-42-
Agente
Profesional con
experiencia :
adicional_Agente |
Profesional_Cienci |
sociales, '
humanas y
afines_Jornada

10.0

Mes

187162656.45

CDP-168723

1871626564.50

15

' bpo02-15-1T-

| BPO-67-43-

: Agente

‘ Profesional con
‘experiencia .
-adicional_Agente

{1_NA-27 Mes

Profesional_tngeni |
arquitectura,
urbanismo y
afines_Jornada
Ordinaria_Plata_2Z

10.0

Mes

180478275.87

CDP-168723

1804782758.70

16

bpot2—16-IT-
BPO-67-44-
Agente

lartes y

T_NA-Z2 Mes

Profesional con
experiencia

adicional_Agente !
Profesional_Bellas |

afines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z

10.0

Mes

13368761.18

CDP-188723

133687611.80

17

 bpo02--17 -1T-

: BPO-67-45-

‘ Agente

. Profesional con

| Profesional_Mate

i Ordinaria_Plata_Z
INA-1Mes

experiencia
adicional_Agente

ciencias
naturales y
afines_Jormada

5,

110.0

Mes

6684380.59

CDP-168723

66843805.90




18

bpo02—-18 -17-
' BPO-67-48-
- Agente
- Profesional con
 experiencia
'adicional_Agente
Profesional_Cienci

afines_Jornada

1_NA-2Mes

de la educacion y |

Ordinaria_Plata_Z :

10.0

 Mes

13368761.18

CDP-188723

133687611.80

19

bpo02--19 - IT-
BPG-34-1-
Gerente de
proyecto NA_NA_
1 Mes

10.0

Mes

18366394.70

CDP-168723

183683947.C0

20

bpo02--20 - IT-
BP(O-35-1-

i Coordinador
{Nacional_Jornada
Ordinaria_Zona
T_NA_NA_NA_NA
i1 Mes

10.0

Mes

12953092.31

CDP-168723

128530923.10

21

ibpo02--21-IT-

i BPO-37-6-
Supervisor
Servicios
BPO_Jornada
Ordinaria_Amplia_
12 Mes

10.0

Mes

14892187.07

CDP-168723

148921870.70

22

1bpo02--22 - IT-
BPO-38-7-Lider
ide

i calidad_Jormada

i Ordinaria_Amplia_
5 Mes

10.0

Mes

32641302.05

CDP-168723

326413020.50

23

bpol2-IVA

Unidad

2886805511.30

CDP-188723

2886805511.30

24

bpod2-1 - [T-
BPO-26-1-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
general_Jornada
{ Ordinaria_Plata_Z
1_NA_NA-90
Mes

740

Unidad

2857354.00

CbP-168723

211444196.00




25

| bpo02--1 - [T-

| BPO-26-1-

' Agente en a

: Entidad

i Compradora o

: Back

: Office_Agente
“general_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA_NA-90
Mes

2.0

| Unidad

| 2571610.00

CDP-168723

5143238.00

.26

bpo02--1 - IT-
BPQ-26-1-
Agente en la
Entidad

1 Compradora o
Back
Office_Agente

‘- general_Jormada

1_NA_NA-90
Mes

Ordinaria_Plata_Z |

2.0

Unidad

2476374.00

CDP-168723

4962748.00

27

bpo02--1 - IT-
BP(O-26-1-
Agenteenla

: Entidad
{Compradora o

. Back
 Office_Agente

' general_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA_NA - 90
Mes

30

Unidad

2285883.00

CDP-168723

6857648.00

28

 bpo02—1 - IT-

' BPO-26-1-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back

; Office_Agente
igeneral_.Jornada
| Ordinaria_Plata_Z
1_NA_NA-90
:Mes

Unidad

2095393.00

CbP-168723

2095393.00

20

bpo02--2 - 1T~

1 BPO-26-46-

| Agente en [a
Entidad
Compradora o

é Back

1 Office_Agente
técnico_Jornada

;1_NA_NA - 52
‘Mes

i Ordinaria_Plata_Z |

47.0

é Unidad

3514583.00

CDP-168723

165185401.00




30

1bpo02-2 - [T-
:BPO-26-48-

- Agente en la

' Entidad
Compradora o
Back

i Office_Agente
técnico_Jorada
Ordinaria_Plata_7
(1 _NA NA-52
[Mes

Unidad

| 3045972.00

CDP-168723

3045972.00

31

bpo02--3-1T-

 BPO-26-91-

Agente en la

| Entidad

| Compradora o
Back

Office_Agente

| profesional_Econo

1 administracion,

i contaduria y

afines_Jornada

Ordinaria_Plata_Z
1_NA-10 Mes

10.0

 Unidad

5145487.00

CDP-188723

51454870.0C

32

- bpo02--q - | T-

: BRO-26-136-

- Agente en |a
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
profesional _Cienci
sociales,
humanas y
afines_Jomada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA - 8 Mes

8.0

' Unidad

5145487.00

CDP-188723

41163896.00

bpoG2—-5-1T-
BPO-26-181-
Agente en la

| Entidad
Compradora 0
Back
Office_Agente
 profesional_Ingeni
arquitecturz,
Lurbanismo y

' afines_Jomada
Ordinaria_Plaia_2Z
:1_NA - 8 Mes

Unidad

5145487.00

CDP-168723

5145487.00




bpo02-5-1T-
BPO-26-181-
Agenteen la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
profesional_Ingeni
arquitectura,
turbanismo y
:afines_Jomada

| Ordinaria_Plata_Z
1_NA -8 Mes

Unidad

4116390.00

CDP-168723

4116390.00

35

‘bpo02-6-1T-

| BPO-26-226-
{Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente

: profesional_Bellas
artes y
afines_Jornada

1_NA -1 Mes

 Ordinaria_Plata_2Z !

1.0

fUnidad

1 4630938.00

CDP-168723

4630938.00

136

bpo02--7 - IT-
BP(O-26-271-
Agenteen la
{Entidad

. Compradora o
‘Back
 Office_Agente
profesional_Matem
ciencias
inaturales y
'afines_Jomada

1_NA- 1 Mes

Ordinaria_Plata_Z :

Unidad

 4630938.00

CDP-168723

4630938.00

37

i bpo02--8 - IT-

| BPO-25-406-

{Agente en la

| Entidad

i Compradora o

' Back

Office_Agente

profesional_Cienci

ide la educacion y
afines_Jornada

: Ordinaria_Plata_Z

1_NA-1Mes

Unidad

:4116390.00

CDP-168723

4116390.00




38

{bpo02-9-1T-

: BPO-26-451-
Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente
especializado_Eco
1 administracion,
contaduria y
;afines_Jornada

i Ordinaria_Plata_Z
(1_NA-4 Mes

4.0

' Unidad

6783451.00

CDP-168723

27133804.00

29

bpo02--10-IT-
BPO-26-496-
Agente en la
Entidad

i Compradora o
Back
Office_Agente

i especializado_Cie
sociales,
humanas y

: afines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA - 4 Mes

Unidad

6783451.00

: CDP-168723

6783451.00

140

bpo02--10-IT-
BPO-26-496-
Agenteenla
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente

i especializado_Cie
1sociales,
ihumanas y
iafines_Jornada

: Ordinaria_Plata 7
T1_NA - 4 Mes

2.0

Unidad

5878991.00

: CDP-168723

11757982.00

41

' bpo02--10-1T-
 BPO-26-496-
Agente en la
Entidad
Compradora ¢
Back

1 Offica_Agente

: especializado_Cie
isociales,
thumanas y
‘afines_Jornada

: Ordinaria_Plata_Z
{1_NA -4 Mes

Unidad

4974531.00

CDP-168723

4974531.00




2

bpoG2-11 - [T
:BPO-26-541-
‘Agente en la
Entidad
Compradora o
Back
Office_Agente

arquitectura,
urbanismo y
jafines_Jomada
 Ordinaria_Plata_Z
| 1_NA - 3 Mes

especializado_lnge|

1.0

Unidad

6105106.00

CDP-188723

6105106.00

43

F bpo02--13 - [T-
BROC-67-41-
Agente
Profesional con
experiencia
adicional_Agente

. Profesional_Econo
- administracion,
contaduria y
afines_Jornada

1_NA - 27 Mes

| Ordinaria_Plata_Z |

27.0

‘Unidad

5964469.00

CDP-168723

161040663.00

! bpo02-—-14 - IT-
BPO-67-42-

: Agente
Profesional con

[ experiencia

i adicional_Agente

‘ Profesional_Cienci
i sociales,
‘humanas y
afines_Jomada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA - 28 Mes

28.0

Unidad

5964469.00

CDP-168723

16700513200

45

{bpo02--15-1T-

' BPO-67-43-
 Agente

' Profesional con
experiencia
adicional_Agente
Profesional_Ingeni
arquitectura,
urbanismo y
afines_Jomada

1_NA-27 Mes

Ordinaria_Plata_Z |

14.0

Unidad

5864469.00

CDP-168723

83502566.00




46

bpo02-15-IT-
BPO-67-43-
Agente

| Profesional con

| experiencia
adicional_Agente
Profesional_jngeni
arquitectura,
urbanismo y
afines_Jornada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA - 27 Mes

3.0

Unidad

4771575.00

CDP-188723

14314725.00

47

bpo02--16-IT-
BPO-67-44-
Agente
Profesional con
experiencia

- adicional_Agente
 Profesional_Beilas
tartes y
'afines_Jomada
Ordinaria_Plata_Z
1_NA-2Mes

1.0

Unidad

5368022.00

CDP-188723

5368022.00

48

i bpo02-17 - IT-
BPO-67-45-
Agente
Profesional con
experiencia
 adicional_Agente
Profesional_Mate r!
iciencias
inaturales y
‘afines_Jornada

| Ordinaria_Plata_Z
[1_NA -1 Mes

tUnidad

5169207.00

CDP-168723

5169207.00

49

bpo02--18-1T-
BRO-67-48-
Agente
Profesional con
experiencia
adicional_Agente
Profesicnal_Cienci
' de la educacién y
' afines_Jornada
Ordinaria_Plata 7
1_NA -2 Mes

20

 Unidad

5169207.00

CDP-168723

10338414.0C

50

 bpo02--19 - IT-

| BRPO-34-1-
‘Gerente de
proyecto_NA_NA_
11 Mes

Unidad

16388324.00

CDP-168723

16388324.00

51

bpo02--20 - IT-
BPO-35-1-
Coordinador
Nacional_Jornada
Ordinaria_Zona

1 Mes

1_NA_NA_NA_NA

Unidad

11558037.00

CDP-168723

11588037.00




. 152 1 bpo02--21 « [T- 2.0 Unidad 6644145.00 :CDP-168723 13288290.00
: 1BPQ-37-6- i

: Supervisor

: Servicios
iBPO_Jomada

i Ordinaria_Amplia_
12 Mes

‘53 bpo02--22 - IT- 20 Unidad 5825163.00 CDP-168723 11650326.00
: BPO-38-7-Lider | i

de
calidad_Jornada
Ordinaria_Amplia_
5Mes

54 bpo02--22 - IT- 1.0 Unidad 4660131.00 CDP-168723 4660131.00
é | BPO-38-7-Lider
ide
j calidad_Jomada
| Ordinaria_Amplia_
5 Mes

55 %Adicionales como 1.0 Unidad 0.00 VF-048410 0.00
: iresultado de %
i de elasticidad

bl

56 %Facturacién del 1.0 Unidad 1581418972.14 VF-048410 1581418972.14
: ‘. mes de enero,
| valor pagado

Articulos editados y/o agregados

clo ~U

'Nuevo ‘Nuevo ADICIONY {100 | Unidad 5430455861.00 | CDP-233324 | 543945586100

PRORROGA

fLa presente modificacion en marcada en la prorroga hasta el 31/12/2024 y adicion presupuestal por valor de $ 5.439.455.861 toda vez
ique se requiere fortalecer el capital humano y los servicios BPO para atender la operacion derivada de la implemeniacién de la Ley
12343 de 2023 ya que, esta apuesta amplia las condiciones y términos del procedimiento administrativo para aquellas victimas

.afectadas por decisiones de g gidad y garantiza la operacién de la Direccion de Registro y Gestidn de la Informacién
‘durante el mes de diciemtfe de 2024,

/

Firma ordenador del gasto Firma(de prog#eedor
ANombre: YURY HELTMHUR GARCIA TORRES Nombre: JOHN FERNANDO SANTAFE CORREA
Documento: 13.615.213 Documenio; 79.694.477






